
 
 
 

                                                                       

XXII/ 126/ 2016 

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 18 kwietnia 2016 roku 

w sprawie udzielenia  Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP                         

w Potoku, gm. Szydłów dotacji na sfinansowanie części prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2016 r.  446) oraz art. 81 

ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, poz. 774, poz. 1505) w 

związku z Uchwałą Nr XLIII/ 202/ 2013 Rady Gminy Szydłów z 29 listopada 2013 r. w 

sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 3 grudnia 2013 r. poz. 3978) Rada Gminy 

Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się  Parafii Rzymskokatolickiej  pw. Wniebowzięcia NMP w Potoku, gm. 

Szydłów dotacji z budżetu Gminy w Szydłowie w wysokości 5.000,00 zł,                                              

z przeznaczeniem na realizację w 2016 roku  prac i  robót budowlanych (wykonanie 

izolacji przeciwwilgociowej, odgrzybianie ścian, zakup materiałów konserwatorskich                                                            

i budowlanych) przy zabytkowym kościele pod wezwaniem Wniebowzięcia NMP 

wpisanym do rejestru zabytków  województwa świętokrzyskiego  w dniu 15.04.1967 

r. pod pozycją A 902.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) mgr Janusz Juszczak 

 

 

http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=2030832
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=2702744
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3407328
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3824739

